
с. Дульдурга

О создании ООО «Алханайский источник»

В соответствии с информацией Дондокова Бато Александровича, главы 
администрации Эрдынеева Мунко Баировича Совет сельского поселения 
«Дульдурга» РЕШИЛ:

4. Создать ООО «Алханайский источник», организационно-правовая форма: 
частно- государственное партнерство;

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Г лава сельского
«Дульдурга» М. Б. Эрдынеев


